Edital PRORH Nº 93/2016 – FL. 1 de 1

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL PRORH Nº 93/2016
DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E LOCAIS DE PROVA

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais, considerando o Edital PRORH Nº 78/2016 , resolve

TORNAR PÚBLICO

as inscrições deferidas e os locais de prova para o Processo Seletivo Simplificado para
PROFESSOR COLABORADOR, não integrante da carreira docente, em cumprimento ao item
3.3 e 5.2  do Edital PRORH nº 78/2016, conforme segue:

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

Departamento de Estudos da Linguagem

Área de Conhecimento: Língua Francesa – 20 horas

Local de Prova: UEPG - Campus Central  – BLOCO B – Sala 215
01 ISANDREIA GIROTTO DOS SANTOS

02 JULIANE NADAL CAVALHEIRO DA SILVA

03 LINITE ADMA DE OLIVEIRA

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Departamento de Medicina

Área de Conhecimento: Gastroenterologia  – 20 horas
Não houve inscritos.

Área de Conhecimento: Medicina Interna  – 20 horas

Local de Prova: UEPG - Campus Uvaranas - BLOCO M – Sala 122
01 ERIKA RODRIGUES

Área de Conhecimento: Pediatria – 20 horas

Local de Prova: UEPG - Campus Uvaranas - BLOCO M – Sala 122
01 ANA CAROLINA MORABITO DE BARROS

02 LINCOLN ARYSTOTHELES GEWEHR BABO ALVES

Área de Conhecimento: Pneumologia – 20 horas
Não houve inscritos.

Ponta Grossa, 04 de agosto de 2016.

Silviane Buss Tupich

Pró-Reitora